CORP José Manuel Venegas Martínez

De:

CMM Saúl Guerrero Ponce

Enviado el:

lunes, 14 de agosto de 2017 03:05 p.m.

Para:

Grupo todo SLP; Grupo todo Apartado; Grupo todo Corporativo

CC:

CMM José Erwin Canseco Ponce

Asunto:

Curso "Protocolo: prevención, atención y sanción de el acoso sexual y el hostigamiento

sexual"

Importancia:

Alta

CAPACITACIÓN



Se hace una atenta Invitación al curso en línea, denominado:

"Protocolo: prevención, atención y sanción de el acoso sexual y el hostigamiento sexual"

Organizado por INMUJERES

Fecha Límite de Inscripción: 22 de agosto Fin del curso: 25 de septiembre Tiempo estimado: 1 hora diaria Constancia de Participación con validez de 20 horas.

> Acceso libre y gratuito Inscripción en la línea siguiente:

http://puntogenero.inmujeres.gob.mx/index.php o en http://mexicox.gob.mx/

Para mayor información comunícate con: Paola García, Ext. 3104 o Saúl Guerrero, 3117

Atentamente

Subdirección Corporativa de Recursos Humanos

CORP José Manuel Venegas Martínez

De:

CMM Saúl Guerrero Ponce

Enviado el:

miércoles, 18 de octubre de 2017 02:17 p.m.

Para:

Grupo todo SLP; Grupo todo Corporativo; Grupo todo Apartado

Asunto:

"¡Cero tolerancia al hostigamiento sexual y el acoso sexual! Conoce el Protocolo para la

APF"

Importancia:

Alta

Se hace una atenta invitación al curso en línea, denominado:

"¡Cero tolerancia al hostigamiento sexual y el acoso sexual! Conoce el Protocolo para la APF"

Organizado por INMUJERES

Acceso libre y gratuito

Inscripción en la siguiente dirección electrónica:

www.mexicox.gob.mx/courses

Fechas de inscripción: del 13 de octubre al 20 de noviembre de 2017, a partir de las 10:00 a las 18:00 hrs.

Fecha de impartición del curso: del 21 de noviembre al 12 de diciembre de 2017, a partir de las 10:00 a las 18:00 hrs.

Para mayor información comunícate con:

Paola Nayeli García Reyna, ext. 3104.

Atentamente

Subdirección Corporativa de Recursos Humanos

Saúl Guerrero Ponce Analista Especializado Planta San Luis Potosí

Conmutador: (444) 834 6000 Ext. 3117

www.gob.mx/cmm

CORP Guadalupe Granados Cienfuegos

De:

CMM Saúl Guerrero Ponce

Enviado el:

jueves, 19 de octubre de 2017 02:33 p. m.

Para: Asunto: Grupo todo SLP; Grupo todo Apartado; Grupo todo Corporativo Curso en línea El ABC de la igualdad y la no discriminación

Importancia:

Alta

Curso en línea

Se hace una atenta invitación al curso en línea, denominado:

El ABC de la igualdad y la no discriminación.

Organizado por el CONAPRED Acceso libre y gratuito

Inscripción en la siguiente dirección electrónica:

http://conectate.conapred.org.mx/

Fecha de inscripción: 23 de octubre de 2017. Para mayor información comunicate con: Paola Nayeli García Reyna, ext. 3104.

Atentamente Subdirección Corporativa de Recursos Humanos



Saúl Guerrero Ponce Analista Especializado Planta San Luis Potosí

Conmutador: (444) 834 6000 Ext. 3117



Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energía y recursos forestales.

CORP José Manuel Venegas Martínez

De:

Enviado el:

Para:

CC:

Asunto:

CMM Saúl Guerrero Ponce

miércoles, 13 de septiembre de 2017 02:14 p.m.

Grupo todo SLP; Grupo todo Corporativo; Grupo todo Apartado CMM José Erwin Canseco Ponce; CMM Martha Catalina Lara García

Capacitación en línea "Ética Pública"

Capacitación en línea



Se hace una atenta Invitación al curso en línea, denominado:

"Ética Pública"

Organizado por Instituto Nacional Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales (INAI)

> Acceso libre y gratuito Inscripción en la línea siguiente:

http://cevifaipublica.ifai.org.mx/enrol/index.php?id=10

Para mayor información comunicate con: Paola García, Ext. 3104 o Saúl Guerrero, 3117

Atentamente

Subdirección Corporativa de Recursos Humanos

Saúl Guerrero Ponce Analista Especializado Planta San Luis Potosí

Conmutador: (444) 834 6000 Ext. 3117

www.gob.mx/cmm